

**PROTOKÓŁ NR 171/21**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 14 kwietnia 2021 roku**

**Ad. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. II**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął protokół Nr 160/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w dniu 23 lutego 2021 r.

**Ad. III**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie protokołu Nr 160/21 z dnia 23 lutego 2021 r.
- III. Przyjęcie porządku posiedzenia.
  1. Zapoznanie się oraz przyjęcie informacji o wynikach konsultacji społecznych w przedmiocie Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Zawierciańskiego na lata 2021 – 2026.
  2. Wyrażenie zgody na przyjęcie do realizacji zadania pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1726 S przy skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego z ulicą Moniuszki i ulicą Parkową w Zawierciu” przy współfinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych – województwo śląskie.
  3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Porębie do podpisania dokumentu „Potwierdzenie przyjęcia warunków Akredytacji”, w związku z przyznaniem Akredytacji w sektorze Edukacja dorosłych/Kształcenie i szkolenie zawodowe/Edukacja szkolna.
  4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu.
  5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.
  6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
  7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
  8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 142/864/20 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków

do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchylenia Uchwały Nr 155/931/21 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 144/875/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zasad realizacji zadań inwestycyjnych z udziałem środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – RFIL).
10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 164/1172/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie realizacji programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na obszarze Powiatu Zawierciańskiego.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zasad realizacji zadań bieżących z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.
13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2025.

IV. Sprawy różne i wolne wnioski.

V. Zamknięcie posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

#### **Ad.1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” zapoznał się oraz przyjął informację o wynikach konsultacji społecznych w przedmiocie Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Zawierciańskiego na lata 2021 – 2026.

#### **Ad.2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na przyjęcie do realizacji zadania pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1726 S przy skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego z ulicą Moniuszki i ulicą Parkową w Zawierciu” przy współfinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych – województwo śląskie.

#### **Ad.3**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Porębie do podpisania dokumentu „Potwierdzenie przyjęcia warunków Akredytacji”, w związku z przyznaniem Akredytacji w sektorze Edukacja dorosłych/Kształcenie i szkolenie zawodowe/Edukacja szkolna.

#### **Ad.4**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

#### **Ad.5**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.

#### **Do wydatków ogółem należy zaliczyć:**

- przeniesienia związane z bieżącą działalnością jednostek budżetowych,
- przeniesienia związane z koniecznością zabezpieczenia wydatków na aktualizację projektu windy zewnętrznej dla budynku głównego Starostwa Powiatowego w Zawierciu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.

#### **Ad.6**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **Ad.7**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** omówiła zmiany w planie finansowym wydatków nie związanych ze zmianami w budżecie powiatu, zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **Ad.8**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** wyjaśniła, że dokonuje się aktualizacji planu finansowego wydatków pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (dalej RFIL) ze względu na zmianę źródła finansowania inwestycji pn. „Zakup nowego kotła grzewczego na ekogroszek wraz z wykonaniem towarzyszących robót budowlanych i instalacyjnych związanych z jego podłączeniem w kotłowni budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu przy ul. Wojska Polskiego 55”, polegającą na zastąpieniu środków pochodzących z RFIL z lat ubiegłych, środkami własnymi oraz zmianę źródła finansowania inwestycji pn. "Modernizacja – przystosowanie ciągów komunikacyjnych do obowiązujących przepisów bezpieczeństwa pożarowego w budynku Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu przy ul. Parkowej 7", polegającą na zastąpieniu środków własnych, środkami z RFIL z lat ubiegłych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 142/864/20 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.

#### **Ad.9**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchylenia Uchwały Nr 155/931/21 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 144/875/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zasad realizacji zadań inwestycyjnych z udziałem środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – RFIL).

#### **Ad.10**

Kierownik Referatu Planowania Budżetu **Joanna Kowalik** wyjaśniła, że zmiany do uchwały nr 164/1172/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 listopada 2020 r. wprowadza się z uwagi na zmianę podmiotu prowadzącego zadania realizacji programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na obszarze Powiatu Zawierciańskiego. Na w/w zmianę zgodę wyraziło Ministerstwo Edukacji i Nauki, a więc Zleceniodawca.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 164/1172/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie realizacji programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na obszarze Powiatu Zawierciańskiego.

#### **Ad.11**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zasad realizacji zadań bieżących z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

#### **Ad.12**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.

#### **Ad.13**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2025.

#### **Ad. IV**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

#### **Ad. V**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 171. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządził:

Inspektor Marta Wierzbicka – Rusek